
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 251, 2011 gruodžio 4 d. 
II ADVENTO SEKMADIENIS 

 

       

 

 

 

“Per dykumą 

tieskite 

Viešpačiui kelią! 

Per tyrus 

išveskite mūsų 

Dievui taką!” 
/Iz 40, 3/  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
 
Pirmasis skaitinys - Tieskite Viešpačiui kelią! (Iz 
40, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Parodyk mums, Viešpatie, 
savo gerumą, suteik išganingą pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys - Mes laukiame naujo dangaus 
ir naujos žemės (2 Pt 3, 8-14) 
 
Evangelija - Ištiesinkite Viešpačiui takus! (Mk 1, 1-8) 
 
Mišiolėliuose:  116   psl. - Mišių maldos 
 639   psl. - Mišių skaitiniai 

Gruodžio 11 d.    

 
9:00 

Rita Narbutienė 
Svajonė Kerelytė 

A. Jonikas, O. Daugirdienė 
Ž. Jonikienė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

P. Domanskienė, R. Marchertienė 
R. Narbutienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

 
 

 

Gruodžio 11 d. 2011 SEKMADIENIS 
III ADVENTO SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Širdingai aš džiaugiuosi 
Viešpačiu (Iz 61, 1-2a. 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mano siela džiūgauja Dievu 
manuoju. 
Antrasis skaitinys - Jūsų dvasia, siela ir kūnas 
tebūna išsaugoti Viešpaties atėjimui (1 Tes 5, 16-24) 
 
Evangelija - Jūsų tarpe stovi tas, kurio jūs 
nepažįstate (Jn 1, 6-8. 19-28) 
 
Mišiolėliuose:  117   psl. - Mišių maldos 
 642   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
05  d.  P Iz 35, 1-10; Ps 85; Lk 5, 17-26 
 
06  d.  A Šv. Mikalojus, vyskupas 
  Iz 40, 1-11; Ps 96; Mt 18, 12-14 
07  d.  T Šv. Ambraziejus, vyskupas, Bažn. mok. 
  Iz 40, 25-31; Ps 103; Mt 11, 28-30 
 
08 d.  K   Švč. Mergelės Marijos Nekaltasis Prasidėjimas 
  Pr 3, 9-20; Ps 98; Ef 1, 3-12; Lk 1, 26-38 
 
09  d.  P Šv. Jonas Didakas Kuautlatoatsinas  
  Iz 48, 17-19; Ps 1; Mt 11, 16-19 
 
10  d.  Š Sir 48, 1-11; Ps 80; Mt 17, 10-13 

Gruodžio 4 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

G. Jonikaitė, Ses. Laimutė 
P. Pranckevičius 

Vytas, Lukas ir Tadas 
Stankai 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

PALAIMINGO ADVENTO! 
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             Lietuvos vyčių 

žurnale Vytis tarp jaunųjų 

pirmąją vietą rašinių konkurse 

laimėjęs Liudas Jagminas iš 

Šv. Kazimiero parapijos, 

Providence, Rhode Island rašo: 

 

 „Mano lietuviško paveldo židinys Rhode  

Islande visada buvo Šv. Kazimiero bažnyčia 

Providence. Ten buvau krikštytas, tai mano lietuviško 

paveldo spindulys Providence miesto kampelyje. 

Įėjęs į bažnyčią apžiūriu puošnias lubas ir gražius 

vitražus. Man tai primena bažnyčios praeitį, kaip ją 

lietuviai pastatė ir kaip daugeliui parapijiečių tapo 

svarbi jų gyvenimo dalis. Metai bėgo, lietuvių 

bendruomenė mažėjo, tačiau tebėra ateinančių ir 

besistengiančių parapiją išlaikyti gyvą. Aš kasmet 

padedu Gegužės pusryčiuose bažnyčios rūsyje 

sukelti visiems metams lėšų. Tame rūsyje gavau 

įkvėpimą šį rašinį rašyti... 

 Šv. Kazimiero bažnyčios rūsio sienas puošia 

audiniai, vaizduojantys svarbius Lietuvos ar 

bažnyčios istorijos žmones. Man į akį krito vėliavėlės 

prie lubų. Kiekviena pažymėta miestu ar miesteliu, iš 

kur kilusi kokia šeima. Tai puikus pavyzdys apie 

bažnyčios reikšmę lietuviams imigrantas – vieta 

susirinkti ir bendrauti su kitais lietuviais, nežiūrint iš 

kur Lietuvoje būtum kilęs.... 

 Mūsų šeimoje kiekvienas vaikas gauna juostą 

netrukus po gimimo... Kiekvienas Lietuvos vyčių 

skyrius Lietuvos vyčių 100 m. sukakčiai turėtų nuausti 

vienos ar dviejų pėdų ilgumo juostą su skyriaus vardu 

ir vietove, papuošdama juostą kaip norėtų. Tada visi 

gabalai būtų susiųsti ir tada supinti, o viduryje būtų 

įaustas Lietuvos vyčių ženklas, liudijantis, ką Vyčiai 

lietuviams sukuria jau 100 metų.“ (Nr. 97-5) 

 

 Kaip gražiai jaunas žmogus apibūdina 

parapiją kaip židinį ir namus. Tokius namus kuria visi, 

kurie, kaip vyčiai, išpažįsta jų šūkį  „Dievą ir Tėvynę“.  

Adventas veda į labai šeimyniškas kūčių ir Kalėdų 

dienas, švenčiančias Viešpaties Dievo didžiausią 

dovaną – Jėzų Kristų. 

 

                                     Tėvas Antanas Saulaitis SJ        

Iš jaunuolio rašinio KATALIKAI 101 

        Kas adventą ir gavėnią 
šeimoje susitariam kažkaip 
pasiaukoti Dievui - pasninkauti, 
nuo kokio malonumo susilaikyti ar 
pan. Šiemet mūsų paauglė 
dukrelė pareiškė, kad nemato 
prasmės atsisakyti saldumynų 
kaip kasmet darydavo, nes 
mananti, kad pasaulyje jau ir taip užtektinai kančios, ir 
Dievui turėtų užtekti to, kad nuo bado, karo ir nelaimių 
kenčia daugybė nekaltųjų. Taip pat suabejojo, ar Dievui 
apskritai yra reikalingi mūsų įvairūs susilaikymai, 
pasninkavimas ir pan. Kaip turėtume reaguoti?"  

 

           Jūsų dukrelės klausime glūdi ir atsakymas. 

Pasaulyje tiek bado ir kandčios, kad susilaikydami nuo 

brangaus maisto, pramogų, ištaigingų drabužių, prietaisų 

ir pan., sutaupome šiek tiek, kad galėtume pašelpti 

stokojančius. Kai kuriose šalyse užtenka kelių dolerių, kad 

to paties amžiaus mergaitė galėtų visus metus mokyklą 

lankyti. Dievui mūsų susilaikymas visai nereikalingas, 

teisingai Jūsų duktė mąsto. Manau, jeigu laikosi dietos ar 

vikriai sportuoja, tai daro dėl savęs. Panačiai ir su kitais 

dalykais. Kukliau gyvenu ar santūriai elgiuosi ne dėl 

Dievo, o dėl savęs. Dievo neįmanoma įtikinti mus daugiau 

mylėti ir globoti, nei paveikti, kad mažiau mus brangintų ir 

vertintų. Krikščioniškas žvilgsnis yra žinoti, kad Dievas 

pirmas ir labiausiai mus pamilo, todėl mes stengiamės 

padoriai gyventi ir su kitais dalytis, būti šviesa ir druska ir 

raugas, kaip Jėzus mus moko. Dievui tikrai nereikia 

nekaltųjų kančios, Jėzus atėjo nunešti pasaulio kančią, 

skelbdamas taiką, susitaikymą, gydydamas, 

paguosdamas, mokydamas, siųsdamas Šventąją Dvasią 

mus sustiprinti ir išminties teikti. 

                    Atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 

          Advento laikas yra kvietimas atnaujinti 
ištikimybę Kristui. Sudėję į krūvą savo nerimą, 
baimes, netikrumą, su viltimi ir pasitikėjimu 
atiduokime Viešpačiui. Dievas yra su mumis. Jis daro 
stebuklus. Jam nėra negalimų dalykų. Pasitikėkime, 
dėkokime, be paliovos melskimės... 
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4 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

11 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 
1:30 val.p.p. 

Advento valandėlė 
 
Misijos choro kalėdinis koncertas 

15 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

18 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

19 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

24 d. 
 

4:00 val. p .p 
6:00 val.v. 
11:00 val.v. 

Mišios bažnyčioje 
Misijos Kūčios. 
Bernelių Mišios Jaunimo rūmuose 

25 d. 9 ir 11 val.r. Kalėdų Mišios Jaunimo rūmuose 

       Dėl informacijos ir registracijos anketų kreipkitės į 
seselę Laimutę ses.laimute@yahoo.com arba į Misijos 
raštinę tel.: (630)257-5613 
      Mokestis už vaiką:  $50.00 už abi dienas (už du - 
$85; už tris - $120). Vaikų skaičius yra ribotas. 
      Registracija iki gruodžio 18 d. 

G ruodžio mėnesį Misijoje 

KALENDORIUS 
 

 

 

        Gruodžio 28-29 d., trečiadienį ir 
ketvirtadienį, nuo 9 val. r. iki 5 val.v. 
Ateitininkų namuose (1380 Castlewood Dr., 
Lemont, IL 60439) rengiama biblijinė stovykla  
1-6 skyriaus mokinukams. 

BIBLIJINĖ STOVYKLA VAIKAMS 

 

 KRIKŠTAS 

PAL. J. MATULAIČIO MISIJOS 
KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

 

      Šiuo metu skaitome kun. T. 
Dajczer “Tikėjimo įžvalgos".          Kiti 
bū r e l i o  s u s i t i k ima i  v y k s  du 
pirmadienius iš eilės: gruodžio 5 d.  
ir 12 d., 7:00 val.v. Misijos raštinėje. Gruodzio 5 d. 
aptarsime knygos antros dalies skyrius #2 (Humoro 
"dorybė") ir #3 (Tikėjimo išmeginimas). 
     Naujus būrelio narius nuoširdžiai raginame prisijungti 
po Naujų Metų, kai pradėsime skaityti kitą knygą. 

 S veikiname 
prel. Igną Urboną 

su 101-uoju  
gimtadieniu!!!  

             Rytoj, gruodžio 5-ąją, - gerbiamo prel. Igno 
Urbono 101-asis gimtadienis. Visos Misijos tikinčiųjų 
vardu jau šventės išvakarėse nuoširdžiausiai 
sveikiname prelatą, linkėdami sveikatos, stiprybės, 
Dievo globos ir palaimos visais ateinančiais metais. 

Vaiva Viktorija Mattytė 
(San Francisko) 

 
Tėvai:     Aras ir Kristina (Jonušaitė) Mattis 
Kr. tėvai: Aidas Mattis, Darija ir Monika Silūnaitės. 

   Sveikiname priėmusiąją Krikštą ir tėvelius.  

SANTUOKA 

          Džiaugsmingai sveikiname ir gražaus bei 
harmoningo vedybinio gyvenimo linkime Šv. 
Kazimiero parapijoje, Clevelende, OH  aukso žiedus 
sumainiusiems mūsų Misijos nariams - 
 

Matui Čyvui ir Vaivai Laniauskaitei.        

MELDŽIAMĖS UŽ MIRUSIUS 

       Maldomis amžinybėn palydėjome Andrių Izokaitį, 
Česlovą Bačinskienę, Rūtą Kilienę, Vytą Raudį. 
Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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           PLC kviečia užsukti į tradicinę Kalėdinę Mugę, kuri 
vyks gruodžio 10 - 11 d., šeštadienį ir sekmadienį, nuo 
9:00 val. r. iki 3:00 val. p.p. PLC didžiojoje salėje. 
Norinčius prekiauti, prašome skambinti į PLC raštinę tel. 
630-257-8787 ir užsisakyti stalus. 

PLC renginiai 

 KALĖDAIČIAI 

        Kalėdaičius (“plotkeles”) jau galima pasiimti Misijos 
raštinėje arba zakristijoje. Kartu su kalėdaičiais įdėtas 
lapelis su Kūčių skaitiniu bei maldomis, taip pat ir 
kalėdinių pamaldų tvarkaraštis.  

           PLC moterų renginių komitetas kviečia į Kūčių šventę, 
kuri vyks sekmadienį, gruodžio 18 d., 12:30 v. p. p. PLC 
didžiojoje salėje. Kaip ir kiekvienais metais moterys visus 
atvykusius vaišins pačių paruoštais tradiciniais Kūčių 
patiekalais. 
          Vietas galima užsisakyti tel.: 630-257-8787.  

Lapkričio 20 
9 val.r.       $1210 
11 val.r.       $2084 
6 val. vak.      $258 
Kava                               $99 
Catholic Human  
Development      $384 

RINKLIAVA 

      Gruodžio mėn. rinkliava vyskupijoje yra skirta 
vienuolijų vyresnio amžiaus narių išlaikymui. Prieš 
daugybę metų JAV vyskupai nusprendė surinkti 4 mlrd. 
dolerių per eilę metų, nes mokytojos vienuolės ir kitos 
vienuolės bei vienuoliai gaudavo tik mažytį atlyginimą, 
nepakankamą pasirūpinti sergančiais ir pavargusiais. 
Labiausiai aukoja katalikiškose mokyklose patys mokęsi  
ar savo vaikus, anūkus jose auklėję katalikai. 

 GRUODŽIO MĖNESIO RINKLIAVA 

         Popiežiaus Benedikto XVI maldų 
intencijos šių metų gruodžio mėn.: 

              Kad visos tautos, laikydamosi 
tarpusavio supratimo ir pagarbos, 
augtų darnoje ir taikoje. 

     Kad vaikai ir jaunimas būtų Evangelijos šaukliai, o jie 
patys būtų gerbiami ir saugomi nuo bet kokio smurto ir 
išnaudojimo. 

         „Viešpatie, aš regiu“ – 400 psl. maldaknygė didelėmis 
raidėmis, ką tik išleista Lietuvos katalikų aklųjų ir silpnaregių 
sielovados Panevežyje. Misijos raštinėje yra mons. J. 
Antanaičio (sielovados vadovo) atsiųstas pavyzdys. Mišių 
maldos, šeimos maldos, Kryžiaus keliai, asmeniškos maldos, 
litanijos, kelios giesmės, rožinio slėpiniai, Susitaikymo 
sakramento maldos. Galima užsisakyti raštinėje. Kaina $10. 

 “Viešpatie, aš regiu” 

        ADVENTO  ŠVENTIEJI  IR 
DOVANĖLĖS 

 
           Adventą  minimi kel i 
mėgstami šventieji. Šv. Andriejaus 
(buvo lapkričio 30-ąją) arba šv. 
Barboros dieną (t.y. šiandien) 
įmerkiama krūmo „Barboros 

šakelė“, kuri iki švenčių pražysta. Šv. Mikalojaus dienos 
(gruodžio 6) išvakarėse vaikai savo batelius padeda už 
kambario durų, rytą randa saldainių (jei buvo geri) arba 
anglių (jei reikia pasistengti). (Parduotuvėse galima rasti 
anglinių saldainių, jeigu nevisai aišku, kaip su šeimos 
nariais). Šv. Lucijos dieną (gruodžio 13) kepami susukti 
šokoladiniai pyragėliai, o šiaip meduoliai primena Jėzaus 
pirmtako Jono Krikštytojo mėgstamą valgį. Bažnyčioje ar 
kitur galima rasti adventinių maldelių prie stalo (trumpos 
prieš mėgstamus valgius, ilgos prieš nepatrauklesnius). 
Lotynų Amerikos žmonės labai švenčia savo globėjos 
Guadalupės Mariją (gruodžio 12 d.). 
 Prie advento vainiko arba kita gera proga, tinka 
pamąstyti apie dovanas kitiems, pvz., kaimynams ar 
pažįstamiems, tais metais netekusiems artimo žmogaus, 
našlėms, pavieniams žmonėms, slaugantiems ilgametį 
ligonį šeimoje, sergančiam vaikeliui, ilgai darbo 
nerandančiam. Labai gražios dovanėlės – vaikų piešiniai, 
rankdarbiai, kažkas supinta ar suklijuota. Vaikai gali 
išrinkti po mėgstamą žaislą atiduoti vargingesniems 
vaikams (pvz., neretai priima labdaros draugijos, 
ugniagesiai ir pan.). 
           Adventas - rūpestingo dėmesio ir meilingo 
atidumo vieni kitiems laikas. 

           Labai atsiprašome už praėjusiame numeryje 
papuolusią spausdinimo klaidą. (Red. pastaba) 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gruodžio 4 
9 v.r. -už Pakelčių ir Balčiūnų šeimas 
-už Joną ir Adelę Puleikius 
-už Giedrą Baršauskienę (1 m.) 
-už Albiną ir Vladą Prunskius (duktė) 
-už Veroniką, Raimundą, Kazimierą Kazlauskus (Algis) 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus (duktė) 
-už Albertą Liškūną (M. Z. Deveikiai) 
-už Krasauskų ir Mintautiškių mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (B. Abromauskienė) 
-už Joną Tamulaitį (Marija Tamulaitienė) 
-Dievo palaimos Irenai ir Antanui (dukra) 
-už Parodnių mirusius Petrą, Juzefą, Vidą, Stasį 
-už Gintautą Vaičiulį 
-už Bronių ir Emeliją Žindulius 
-už Aleksandrą Karaliūną 
-už Nijolę Užubalienę (“Verpstės”) 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Louis ir Agnę Katališkytę Berner 
-už Žilviną Nevierą 
-už Liudą Venclovą 
-už Vytenį 
-už Petrą Šilą 
-už Lekavičių giminės mirusius 
-už Barborą Kazlauskienę ir Aleksą Ablingį 
-už Virgilijų Šmigelskį (5 m.) ir Mykolą Stašauską 
-už Veroniką ir Algirdą 
-prašant sveikatos Teresei 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija Judo Tado garbei 

Pirmadienis, gruodžio 5 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 6 
8 v. r. - už Narimantą Statkų (G. Penčyla) 
-už Barborą Kerpienę (duktė) 

Trečiadienis, gruodžio 7 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
- už Eugeniją Šnekutienę 

Ketvirtadienis, gruodžio 8 
8 v. r. - už Vladę Petrulionienę 
-už Nekaltai Pradėtosios Marijos Vargdienių Seserų Vienuoliją 
7 v.v. - už Viktorą Naudžių (8 m.) (žmona) 

Penktadienis, gruodžio 9 
8 v. r. - už Nataliją ir Stasį Rauckinus 
-už Stefaniją ir Povilą Peškaičius 

Šeštadienis, gruodžio 10 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Juozą Brizgį (V. Brazis) 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Romą Kutką 
-už Jolandą Kerelienę (Jautokų šeima) 
-už Modestą Auglį 
-už Elvirą Degutienę 
-už Vytą Rudį (Vytenis ir Lisa Beiga) 

Sekmadienis, gruodžio 11 
9 v.r. -už Joną Kalkauską 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Pranciškų Adomavičių 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Praną Račiūną (duktė) 
-už Juozą Brizgį (G. Brazaitis) 
-už Leoną Juodikį 
-už Justiną Dėdiną 
-už Alfonsą Ščerbą 
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius 
-už Mariją ir Praną Girdžius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Jonikų ir Poskočimų šeimų mirusius 
-už Marių Katališkį (krikšto duktė) 
-už Adą ir Joną Juškas ir šeimos mirusius 
-už Narimantą Statkų (G. Penčyla) 
-už Birutę Svirinienę (brolio šeima) 
-už dr. Vincą Kanauką (duktė) 
-už Oną Razmaitę Kanaukienę (duktė) 
-už Antaną Račkauską (Nijolė Remeikis—Everett) 
-už Reginą Urbonienę ir Milčių šeimos mirusius 
-už Adolfą Leoną Jelionį (šeima) 

 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Prancišką ir Juozą Ščerbas 

Pirmadienis, gruodžio 12 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 13 
8 v. r. - už Songailų mirusius 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 

Trečiadienis, gruodžio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
- už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Ketvirtadienis, gruodžio 15 
8 v. r. - už Bronę Nainienę 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Penktadienis, gruodžio 16 
8 v. r. - už Alfonsą Tamošiūną (ALFA) 
-už prel. Juozą Prunskį ir tėvelius (O. Garūnienė) 

Šeštadienis, gruodžio 17 
8 v. r. - už dr. Albiną Garūną (žmona) 
-už Marių (žmona) 
-už Eleną Rožėnienę (Arvydas Puidokas ir Svetlana Boldyreva) 
-už Jolandą Kerelienę (Vilučių šeima) 
-už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Juozą Brizgį (A. Brizgys) 
-už Elvirą Degutienę 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  December 4, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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